El predio denominado "Lote 1 La Virgen Palermo", inscrito bajo el FMI No. 032- 
12911 y cedula catastral 057890002000000030004000000000, se encuentra 
ubicado en el departamento de Antioquia, municipio Tamesis, vereda Palermo.

1.2 Area:

Area total del predio LA CUMBRE (FMI No. 032-12987): 18 ha 4.269 m2 
(dieciocho hectareas con cuatro mil doscientos sesenta y nueve metros 
cuadrados).

Area total del predio LOTE 1 LA VIRGEN PALERMO (FMI No. 032-12911):
14 ha 0800 m2 (catorce hectareas con ochocientos metros cuadrados)

Los derechcs de dominio de los predios que conforman la Reserva Natural de la 
Sociedad Civil "CUMBRE DE LA VIRGEN" corresponden a: